
PHA044

Smlouva o spolupráci
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

následujícími smluvními stranärňi:

Asociace Školních sportovních klubů České republiky, z.s.
IČ: 457 73 688
se sídlém: José Martího 269/31, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
zapsaná: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3584
zastoupená: Mgr. Svatavou Ságnerovou, prezidentkou
(dále jen ,,AŠSK")

a

Škola: Základní Škola Nedvědovo náměstí 140, Praha 4 - Podolí
IČ: 61384224
se sídlem: Nedvědovo náměstí 140,14700 Praha 4 - Podolí
kraj sídla Školy Praha
zastoupená: Mgr. Šolle Vít
(dále jen ,,Škola")

(AŠSK a Škola dále spoleČně jen ,,smluvní strany")

Preambule

AŠSK v kalendářním roce 202 O realizuje projekt Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen
,,MŠMT") s názvem ,,Sportuj ve škole" (dále jen ,,Projekt"), který navazuje na projekt ,,Hodina pohybu
navíc". S ohledem na skutečnost, že škola má zájem na participaci na Projektu, uzavírají smluvni strany
tuto smlouvu o spolupráci následujícího zňěňí:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran v oblasti sportovních aktivit žáků
Školy v rámci Projektu.

2. Projekt je určen Žákům 1. - 5. roČníku základních škol, přičemž Žáci přihlášení do Projektu se budou
v rámci školní družiny věnovat lx týdně pohyb?vým aktivitam. V rámci Školy se mohou Projektu účastnit
max. 3 skul?iny žáků, kterým bude l?ro pohybove aktivity yČieněno 45 minut týdně (pro kaíĹdou skupinu).
Rozsah plněni Projektu nesmí přesahnout 4 hodiny týdne (max. 3 hodiný pohyboúch aktivit + 1 hodina
přípravy lektora), a to v součtu za vŠechny participujíci kantory a cviČebni skupiny žaků.

3. Projekt bude Školou po dobu platnosti této smlouvy realizován v rozsahu:

1 hodina pohybových aktivit týdně + 1 hodina přípravy lektora měsíČně

Článek II.
Závazky Školy

Škola se zavazuje:
a) zajistit vedení hodin pohybových aktivit dle Projektu prostřednictvím aprobovaných uČitelů tělesné
výchoyý,,, učitelů 1. a 2. stupně, vychovatelek Školni družiny Či jiných osob případně trenérů (dále jen
,,lektori '). Škola odpovídá za řádnou zpŮsobilost lektorů participujících na Projektu k výkonu práce dle
příslušné dohody o provedení práce

b) zajistit vhodná sportoviště a vybavení pro celoroční realizaci Projektu;

C) realizovat projekt v souladu s Metodikou Projektu pro všeobecnýpohybový rozvoj a jednotlivé sporty
(fotbal, basketbal, házená, volejbal, bruslení, ragby) vydanou MŠMT a poskytovat AŠSK veškerou
souČinnost nezbytnou pro plnění Projektu a kontrolu realizace Projektu ze strany ASSK Či MŠMT.



Článek III.
Závazky AŠSK

AŠSK se zavazuje:
a) poskytnout škole ověřenou Metodiku Projektu pro všeobecný pohybový rozvoj a jednotlivé sporty
(fotbal, basketbal, házená, volejbal, bruslení a ragby) a metodiku Bav se florbalem;

b) uhradit jednotlivým lektorům úČastnícím se Projektu finanČní odměnu vypočtenou dle výkazů práce
jednotlivých lektorů.

Článek IV.
Další ujednáni smluvních stran

1. Práva a povinnosti lektorů Školy související s realizací Projektu, včetně podmínek odměňování lektorů,
jsou blíže upraveny v dohodách o provedení práce uzavřených mezi AŠSK a jednotlivými lektory.

2. Škola bere na vědomí, že v případě jakéhokoli úrazu žáků Či vzniku materiální škody na majetku nebo
zařízení Školy při cvičení realjzovaném v rámci Projektu, nese veŠkerou odpovědnost za takto vzniklou
Škodu výhradne škola, nikoli ASSK.

3. Aktuální pravidla Projektu jsou zveřejněna na webových stránkách www.sportujveskole.cz.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu do 31. 12. 2020.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o.jejím obsahu, a v tomto smyslu také
nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby a/nebo prohlášení.

4. Smluvní strany .výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetlý, že s jejím
obsahem souhlasí a ze byla uzavřena Eq vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně
a srozumitelně a konečně, Že obsah teto smlouvy není v rozporu s právními předpisý, s dobrými mrqvy
nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohláŠení připojují smluvní strany níže své vlastnorucni
podpisy.

V Praze dne V dne 01.01.2020

Asociace Školních sportovních klubů
České republiky, z.s.

Mgr. Svatava Ságnerová
prezident

0120PHA04403

Mgr. Šolle Vít
ředitel Školy 'l

T

,,N?' /ÍÁ_ qC/ &"1" ?l' '
0120PHA04403



PHA044

Smlouva o spolupráci
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

následujícími smluvními stränämi:

Asociace Školních sportovních klubů České republiky, z.s.
IČ, 457 73 688
se sídlem: José Martího 269/31, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
zapsaná: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 3584
zastoupená: Mgr. Svatavou Ságnerovou, prezidentkou
(dále jen ,,AŠSK")

a

Škola: Základní Škola Nedvědovo náměstí 140, Praha 4 - Podolí
IČ: 61384224
se sídlém: Nedvědovo náměstí 140,14700 Praha 4 - Podolí
kraj sídla Školy Praha
zastoupená: Mgr. Šolle Vít
(dále jen ,,škola")

(AŠSK a škola dále společně jen ,,smluvní strany")

Preambule

AŠSK v kalendářním roce 2020 realizuje projekt Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen
,,MŠMT") s názvem ,,Sportuj ve Škole" (dále jen ,,Projekt"), který navazuje na projekt ,,Hodina pohybu
navíc". S ohledem na skuteČnost, že škola má zájem na participaci na Projektu, uzavírají smluvni strany
tuto smlouvu o spolupráci následujícího znění:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran v oblasti sportovních aktivit žáků
Školy v rámci Projektu.

2. Projekt je urČen Žákům 1. - 5. ročníku základních škol, přiČemž Žáci přihlášení do Projektu se budou
v rámci Školní družiny věnovat lx týdně pohybc!vým aktivitam. V rámci Školy se mohou Projektu úČastnit
max. 3 skuRiny žáků, kterým bude Ero pohybove aktivity yČieněno 45 minut týdně {pro kaZdou skupinu).
Rozsah plneni Projektu nesmí přesahnout 4 hodiny týdne (max. 3 hodiný pohyboúch aktivit + 1 hodina
přípravy lektora), a to v součtu za všechny participujíci kantory a cvičebni skupiny žaků.

3. Projekt bude Školou po dobu platnosti této smlouvy realizován v rozsahw

1 hodina pohybových aktivit týdně + 1 hodina přípravy lektora měsíČně

Článek II.
Závazky Školy

Škola se zaväzuje:
a) zajistit vedení hodin pohybových aktivit dle Projektu prostřednictvím aprobovaných učitelů tělesné
výchoyý.,, učitelů 1. a 2. stupně, vychovatelek Školni družiny či jiných osob případně trenérů (dále jen
,,lektori '). Škola odpovídá za řádnou způsobilost lektorů participujících na Projektu k výkonu práce dle
příslušné dohody o provedení práce

b) zajistit vhodná sportoviště a vybavení pro celoroČní realizaci Projektu;

c) realizovat Projekt v souladu s Metodikou Projektu pro všeobecný pohybový rozvoj a jednotlivé sporty
(fotbal, basketbal, házená, volejbal, bruslení, ragby) vydanou MŠMT a poskytovat AŠSK veškerou
souČinnost nezbytnou pro plnění Projektu a kontrolu realizace Projektu ze strany ASSK Či MŠMT.



Článek III.
Závazky AŠSK

AŠSK se zavazúje:
a) poskytnout Škole ověřenou Metodiku Projektu pro všeobecný pohybový rozvoj a jednotlivé sporty
(fotbal, basketbal, házená, volejbal, bruslení a ragby) a metodiku Bav se florbalem;

b) uhradit jednotlivým lektorům účastnícím se Projektu finanční odměnu vypočtenou dle výkazů práce
jednotlivých lektorů.

Článek IV.
Další ujednání smluvních stran

1. Práva a povinnosti lektorů Školy související s realizací Projektu, včetně podmínek odměňování lektorů,
jsou blíže upraveny v dohodách o provedení práce uzavřených mezi AŠSK a jednotlivými lektory.

2. Škola bere na vědomí, Že v případě jakéhokoli úrazu žáků či vzniku materiální Škody na majetku nebo
zařízení Školy při cvičení realj,zovaném v rámci Projektu, nese veŠkerou odpovědnost za takto vzniklou
škodu výhradne škola, nikoli ASSK.

3. Aktuální pravidla Projektu jsou zveřejněna na webových stránkách www.sportujveskole.cz.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je sjednána na dobu urČitou, a to na dobu do 31. 12. 2020.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdrŽí po jednom
vyhotovení.

3. Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu také
nahrazuje vŠechny předchozí dohody, ujednání, sliby a/nebo prohláŠení.

4. Smluvní strany .výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přeČetlý, Že s jejím
obsahem souhlasí a ze by!a uzavřena p,0 vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně
a srozumitelně a konečne, že obsah teto smlouvy není v rozporu s právními předpisj', s dobrými mrqvy
nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení připojují smluvní strany níže své vlastnorucni
podpisy.

V Praze dne L,/". '. "":., ,_D V dne 01.01.2020

Asociace škomích-sRortovních klubů
.'čNé',"' .""k[gr. Svatava"Sá@e"r8vá

'l ,.PU?'!dent c:i,:'\

Ill
J ='°' j//"

\\N?),, Prah' ,,,rp"
·1:oo%- 'e' "l

Mgr. Šolle Vít
ředitel Školy ')

f

Í)'" °""7'0120PHA04403


